
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO
DARBOTVARKĖ

2023 m. liepos 28 d.
Pradžia 10.00 val.

Eil. 
Nr.

Sprendimo
projekto

Nr.

Sprendimo projekto 
pavadinimas

Teikia Pranešėjas Pasiūlymai

PATEIKIMAS
1. T23-5 Dėl paramos mėgėjiškoms krepši-

nio,  futbolo  ir  tinklinio  koman-
doms fondo įsteigimo

Tarybos narys Ruslanas 
Baranovas,
Tarybos narys

2. T1-205 Dėl Vilniaus  rajono savivaldybės
seniūnaičių  rinkimų  tvarkos  ap-
rašo patvirtinimo

Administracija Vladislav 
Kondratovič, 
Savivaldybės 
administracijos
direktorius

3. T1-198 Dėl  turto  perdavimo  UAB  „Vil-
niaus vandenys“ ir įstatinio kapi-
talo didinimo

Administracija Lucija 
Lipnicka, 
Ekonomikos ir 
turto skyriaus 
vedėja

4. T1-201 Dėl Vilniaus  rajono savivaldybės
šeimos  tarybos  sudarymo  ir  jos
nuostatų patvirtinimo

Administracija Kristina 
Malinovska, 
Socialinių 
paslaugų 
šeimai ir 
vaikui skyriaus
vedėja

5. T1-204 Dėl  pritarimo  bendradarbiavimo
su  Mykolo  Romerio  universitetu
sutarties projektui

Administracija Jolanta 
Gulbinovič, 
Viešųjų ir 
tarptautinių 
ryšių skyriaus 
vedėja

6. T1-199 Dėl prašymo perduoti miškų ūkio
paskirties  valstybinės  žemės
sklypą (kad.  Nr.  4137/0200:648),
esantį  Vilniaus  r.  sav.,  Juodšilių
sen., Juodšilių k., valdyti, naudoti
ir disponuoti juo patikėjimo teise

Administracija Andželika 
Komarovska, 
Kraštotvarkos 
skyriaus 
vedėja

Elektroninio dokumento nuorašas



Vilniaus rajono savivaldybei
7. T1-203 Dėl  Nakvišų  g.  pavadinimo

suteikimo  Vilniaus  r.  sav.,
Rudaminos sen., Akalotės k.

Česlava 
Lisovska, 
Architektūros 
ir teritorijų 
planavimo 
(vyr. 
architekto) 
skyriaus 
vedėja

              
SVARSTYMAS

Svarstytas 
(komitetuose)

8. T23-3 Dėl darbo grupės Vilniaus rajono
savivaldybės  tarybos  veiklos
reglamentui tobulinti sudarymo

LLRA-KŠS
frakcija

Waldemar 
Urban,
Tarybos narys

Ekonomikos 
ir finansų 
komitetas;

Sveikatos, 
šeimos ir 
socialinių 
reikalų 
komitetas;

Teisėtvarkos 
ir savivaldos 
plėtros 
komitetas 

Kaimo, 
vietinio ūkio 
ir teritorijos 
planavimo 
komitetas;

Švietimo, 
kultūros, 
sporto ir 
jaunimo 
reikalų 
komitetas.

9. T23-4 Dėl  Vilniaus  rajono  gyventojų,
deklaruojančių pasėlius,  
žemės mokesčio sumažinimo

Tarybos narys Tadeusz 
Andrzejewski, 
Tarybos narys

Kaimo, 
vietinio ūkio 
ir teritorijos 
planavimo 
komitetas;

Ekonomikos 
ir finansų 
komitetas.

10. T1-191 Dėl Vilniaus rajono savivaldybės Administracija Vladislav Ekonomikos 



seniūnaitijų seniūnaičių išlaidų, 
susijusių su jų, kaip seniūnaičių, 
veikla, apmokėjimo ir 
atsiskaitymo tvarkos aprašo 
patvirtinimo

Kondratovič, 
Savivaldybės 
administracijos
direktorius

ir finansų 
komitetas;

Teisėtvarkos 
ir savivaldos 
plėtros 
komitetas 

Kaimo, 
vietinio ūkio 
ir teritorijos 
planavimo 
komitetas.

11. T1-192 Dėl pritarimo dalyvauti projekte ir
finansavimo užtikrinimo

Administracija Lucija 
Lipnicka, 
Ekonomikos ir 
turto skyriaus 
vedėja

Ekonomikos 
ir finansų 
komitetas;

Teisėtvarkos 
ir savivaldos 
plėtros 
komitetas 

Kaimo, 
vietinio ūkio 
ir teritorijos 
planavimo 
komitetas;

12. T1-194 Dėl nekilnojamojo turto 
perdavimo Vilniaus rajono šeimos
ir vaiko krizių centrui

Administracija Lucija 
Lipnicka, 
Ekonomikos ir 
turto skyriaus 
vedėja

Sveikatos, 
šeimos ir 
socialinių 
reikalų 
komitetas;

Teisėtvarkos 
ir savivaldos 
plėtros 
komitetas 

13. T1-195 Dėl  sutikimo  perimti  Vilniaus
rajono  savivaldybės  nuosavybėn
žemės  sklypą,  esantį  Vilniaus  r.
sav.,  Nemėžio  sen.,  Stankutiškių
k.

Administracija Lucija 
Lipnicka, 
Ekonomikos ir 
turto skyriaus 
vedėja

Ekonomikos 
ir finansų 
komitetas;

Kaimo, 
vietinio ūkio 
ir teritorijos 
planavimo 
komitetas.

14. T1-176 Dėl  trumpalaikio  turto  perėmimo
savivaldybės  nuosavybėn  ir  jo
perdavimo  valdyti,  naudoti  ir
disponuoti juo patikėjimo teise

Administracija Janina 
Klimaševska, 
Švietimo 
skyriaus 

Švietimo, 
kultūros, 
sporto ir 
jaunimo 



vedėjo 
pavaduotoja, 
pavaduojanti 
skyriaus 
vedėją

reikalų 
komitetas

15. T1-188 Dėl ikimokyklinio ugdymo grupės
Vilniaus  r.  Zujūnų  gimnazijos
Čekoniškių  pagrindinio  ugdymo
skyriuje  steigimo,  Vilniaus  r.
Zujūnų  gimnazijos  nuostatų
patvirtinimo  bei  pritarimo
ikimokyklinio ugdymo programai

Meras Janina 
Klimaševska, 
Švietimo 
skyriaus 
vedėjo 
pavaduotoja, 
pavaduojanti 
skyriaus 
vedėją

Švietimo, 
kultūros, 
sporto ir 
jaunimo 
reikalų 
komitetas

16. T1-184 Dėl Vilniaus r.  Didžiosios Riešės
vaikų lopšelio-darželio steigimo ir
nuostatų patvirtinimo

Meras Janina 
Klimaševska, 
Švietimo 
skyriaus 
vedėjo 
pavaduotoja, 
pavaduojanti 
skyriaus 
vedėją

Švietimo, 
kultūros, 
sporto ir 
jaunimo 
reikalų 
komitetas

17. T1-177 Dėl  Vilniaus  rajono savivaldybės
tarybos  2014  m.  spalio  3  d.
sprendimo  Nr.  T3-349  „Dėl
didžiausio  leistino  pareigybių
skaičiaus  socialinių  paslaugų
įstaigose“ 1.2. punkto pakeitimo

Administracija Irena 
Ingelevič, 
Socialinės 
rūpybos 
skyriaus 
vedėja

Sveikatos, 
šeimos ir 
socialinių 
reikalų 
komitetas

18. T1-193 Dėl  pritarimo  bendradarbiavimo
su  Vilniaus  Gedimino  technikos
universitetu sutarties projektui

Administracija Jolanta 
Gulbinovič, 
Viešųjų ir 
tarptautinių 
ryšių skyriaus 
vedėja

Švietimo, 
kultūros, 
sporto ir 
jaunimo 
reikalų 
komitetas

19. T1-187 Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 
atliekų prevencijos ir tvarkymo 
2021–2027 metų plano 
patvirtinimo

Administracija Miroslav 
Romanovski, 
Vietinio ūkio 
skyriaus 
vedėjas

Kaimo, 
vietinio ūkio 
ir teritorijos 
planavimo 
komitetas;

Ekonomikos 
ir finansų 
komitetas.

20. T1-179 Dėl VšĮ Vilniaus rajono centrinėje
poliklinikoje  teikiamų  mokamų
paslaugų kainų patvirtinimo

Administracija Daiva 
Kubaitienė, 
VšĮ Vilniaus 
rajono 
centrinės 
poliklinikos l. 

Sveikatos, 
šeimos ir 
socialinių 
reikalų 
komitetas;



e. vyriausiojo 
gydytojo 
pareigas

Ekonomikos 
ir finansų 
komitetas.

21. T1-183 Dėl valstybės nekilnojamojo turto
pripažinimo  netinkamu
(negalimu) naudoti ir nurašymo

Administracija Ruslan 
Narunec, 
Žemės ūkio 
skyriaus 
vedėjas

Teisėtvarkos 
ir savivaldos 
plėtros 
komitetas;

Kaimo, 
vietinio ūkio 
ir teritorijos 
planavimo 
komitetas;

Ekonomikos 
ir finansų 
komitetas.

22. T1-181 Dėl susisiekimo ir inžinerinių 
komunikacijų aptarnavimo 
objektų teritorijos žemės sklypo 
suformavimo Vilniaus r. sav., 
Zujūnų sen., Papiškių k., Draugų 
g.

Administracija Andželika 
Komarovska, 
Kraštotvarkos 
skyriaus 
vedėja

Kaimo, 
vietinio ūkio 
ir teritorijos 
planavimo 
komitetas.

23. T1-180 Dėl bendrojo naudojimo (miestų,
miestelių ir kaimų ar savivaldybių
bendrojo  naudojimo)  teritorijos
žemės  sklypo  suformavimo
Vilniaus  r.  sav.,  Kalvelių  sen.,
Kalvelių k.

Administracija Andželika 
Komarovska, 
Kraštotvarkos 
skyriaus 
vedėja

Kaimo, 
vietinio ūkio 
ir teritorijos 
planavimo 
komitetas.

24. T1-185 Dėl  Vilniaus  rajono  želdynų  ir
želdinių  apsaugos,  priežiūros  ir
tvarkymo  komisijos  sudarymo  ir
nuostatų patvirtinimo

Administracija Andželika 
Komarovska, 
Kraštotvarkos 
skyriaus 
vedėja

Kaimo, 
vietinio ūkio 
ir teritorijos 
planavimo 
komitetas;

Teisėtvarkos 
ir savivaldos 
plėtros 
komitetas.

25. T1-186 Dėl  Laumių  g.  pavadinimo
suteikimo  Vilniaus  r.  sav.,
Bezdonių  sen., Zamečkavo k.

Administracija Česlava 
Lisovska, 
Architektūros 
ir teritorijų 
planavimo 
(vyr. 
architekto) 
skyriaus 
vedėja

Kaimo, 
vietinio ūkio 
ir teritorijos 
planavimo 
komitetas



PATEIKIMAS/SVARSTYMAS/PRIĖMIMAS (SKUBOS TVARKA)

26. T1-202 Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 
2023 metų biudžeto padidinimo

Meras Marina 
Symonovič, 
Biudžeto 
planavimo 
skyriaus 
vedėja

Ekonomikos 
ir finansų 
komietas

27. T1-200 Dėl Vilniaus rajono savivaldybės
tarybos 2023 m. balandžio 21 d. 
sprendimo Nr. T3-124 „Dėl 
Vilniaus rajono savivaldybės 
tarybos komitetų sudarymo“ 
pakeitimo

Administracija Rita 
Daugevičienė,
Teisės skyriaus
vyr. specialistė

Teisėtvarkos 
ir savivaldos 
plėtros 
komitetas

28. T1-196 Dėl Saulėlydžio g. pavadinimo 
suteikimo Vilniaus r. sav., 
Avižienių  sen., Lindiniškių k

Administracija Česlava 
Lisovska, 
Architektūros 
ir teritorijų 
planavimo 
(vyr. 
architekto) 
skyriaus 
vedėja

Kaimo, 
vietinio ūkio 
ir teritorijos 
planavimo 
komitetas

29. T1-197 Dėl Austėjų g. ir  Ugniažolių g. 
pavadinimų suteikimo Vilniaus r. 
sav., Nemėžio sen., Daržininkų k.

Administracija Česlava 
Lisovska, 
Architektūros 
ir teritorijų 
planavimo 
(vyr. 
architekto) 
skyriaus 
vedėja

Kaimo, 
vietinio ūkio 
ir teritorijos 
planavimo 
komitetas

30. Tarybos narių rezoliucijos/pareiškimai

Savivaldybės meras                                                                                                  Robert Duchnevič



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus rajono savivaldybės administracija, taryba,
Rinktinės g. 50, 09318 Vilnius, Lietuva (2023-07-24
09:34:05)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2023-07-28
posėdžio darbotvarkė

Dokumento rūšis -

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-24 Nr. D1-11

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Robert Duchnevič, Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-21 15:56:22 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-21 15:56:23 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-20 13:07:55–2025-04-19 13:07:55

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema DocLogix, DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-24 07:52:17 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-24 14:25:45–2025-05-23 14:25:45

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2023-
07-24 09:34:05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2023-07-24 09:34:05 atspausdino Justina Olechnovič

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


